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Sätt upp en gunga för barn och föräldrar i 
Oppundaparken i Svedmyra 

 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden avslår ett medborgarförslag från Alexandra 
Sewerin om att sätta upp en gunga för barn och föräldrar i 
Oppundaparken i Svedmyra. 

Sammanfattning 
I ett medborgarförslag föreslår Alexandra Sewerin att en gunga för 
både barn och föräldrar sätts upp i Oppundaparken. Det är roligt att 
gunga tillsammans, och en sådan gunga är även bra för barn som 
har motoriska svårigheter eftersom de får en chans att lära sig att 
gunga tillsammans med någon på ett tryggt sätt.  
 
Förvaltningen bedömer att typen av gunga där två personer sitter 
mittemot varandra inte är lämplig för befintlig gungställning 
eftersom farten kan bli för hög. I Oppundaparken finns dock redan 
möjligheten för flera att gunga tillsammans i en så kallad 
kompisgunga. 

 
Bakgrund och medborgarförslagets innehåll 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 25 augusti i år fick 
förvaltningen i uppdrag att utreda ett medborgarförslag som hade 
lämnats in av Alexandra Sewerin. Sewerin föreslår att en gunga 
som barn och föräldrar kan gunga i tillsammans sätts upp i 
Oppundaparken. Dels är det roligt att gunga tillsammans, dels är det 
bra för barn som har problem med sin motorik att få lära sig att 
gunga på ett tryggt sätt tillsammans med någon.  
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 
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Sätt upp en gunga för barn och förälder i 
Oppundaparken i Svedmyra. 
Medborgarförslag 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen håller med om att det är roligt att gunga även för 
vuxna. Den typ av gunga som Alexandra Sewerin föreslår, där två 
personer sitter mittemot varandra, är dock svår att hänga upp i 
befintlig gungställning eftersom ställningen är så pass hög att farten 
kan bli högre än vad som är riskfritt.  
 
Som tur är finns redan möjligheten för barn och vuxna att gunga 
tillsammans eftersom det finns en kompisgunga i Oppundaparken.  
 

 
Kompisgunga i Oppundaparken 
 
Förvaltningen bedömer att förslaget saknar relevanta 
jämställdhetsaspekter. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår 
medborgarförslaget. 
 
Gunilla Ekstrand  Sara Wrethed 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Farsta stadsdelsförvaltning  Farsta stadsdelsförvaltning 
 

Bilaga 
Medborgarförslaget
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